
Pondělí, 13. Květen Cena Krabička
P1-Pikantní fazolová polévka s klobásou 1 34 __________ks
H1-Znojemská hovězí pečeně s houskovými knedlíky 1,3,7 130 __________ks
H2-Smažený kuřecí řízek s vařenými bramborami 1,3,7 128 __________ks
H3-Vepřový perkelt s dušenou rýží 1 127 __________ks
H4-Bramborové noky s bazalkovým pestem, sušenými tomaty a rukolou se sypaným sýrem 1,3,7 123 __________ks
H5-Zapečené lasagne s boloňským ragú se sýrovým bešamelem 1,3,7,9 139 __________ks
H6-BOWL se zeleninovým chilli a trhaným vepřový masem
Ostré Bez lepku FRESH
Krabička obsahuje: trhané vepřové maso, zeleninové chilli, ledový salát, černé fazole, kukuřice, koriandr

155 __________ks

H7-Sloní ucho (smažený krůtí řízek) s vařenými bramborami, kyselou okurkou a citrónem 1,3,7 180 __________ks
H8-Pikantní fazolová polévka s klobásou - 1 l 1 90 __________ks
S1-Broskvový kompot 22 __________ks
D1-Sychrovy trubičky (kremrole) - 2 ks 1,3,7
Novinka
Sychrovy trubičky z Moravy s tradiční recepturou z másla, smetany a vajec, bez umělých konzervantů.
Obsahují více vína než vody. 

65 __________ks

Úterý, 14. Květen Cena Krabička
P1-Zelná polévka s uzenou paprikou a smetanou 1,7,9 34 __________ks
H1-Vepřové výpečky s moravským zelím a bramborovými špalíky 1,3,7 129 __________ks
H2-Kuře na paprice s těstovinami 1,3,7 127 __________ks
H3-Marinované vepřové nudličky s pikantní zeleninou a špeclemi 1,3,6 126 __________ks
H4-Smažený hermelín s vařenými bramborami a tatarskou omáčkou 1,3,7,9,10 125 __________ks
H5-Krůtí steak s demi-glace omáčkou a americkými bramborami 7,9,12 145 __________ks
H6-BOWL se zeleninovým chilli a trhaným vepřový masem
Ostré Bez lepku FRESH
Krabička obsahuje: trhané vepřové maso, zeleninové chilli, ledový salát, černé fazole, kukuřice, koriandr

155 __________ks

H7-Sloní ucho (smažený krůtí řízek) s americkými bramborami, kyselou okurkou a citrónem 1,3,7 180 __________ks
H8-Zelná polévka s uzenou paprikou a smetanou - 1 l 1,7,9 90 __________ks
S1-Okurkový salát s tzatziki 7 26 __________ks
D1-Sychrovy trubičky (kremrole) - 2 ks 1,3,7
Novinka
Sychrovy trubičky z Moravy s tradiční recepturou z másla, smetany a vajec, bez umělých konzervantů.
Obsahují více vína než vody. 

65 __________ks

Středa, 15. Květen Cena Krabička
P1-Krémová drůbeží polévka se zeleninou, masem a drůbkami 1,7,9 33 __________ks
H1-Domažlické vepřové ragú s houskovými knedlíky 1,3,7 129 __________ks
H2-Kuřecí steak s broskví a sýrem s kroketami a tatarskou omáčkou 1,3,7 128 __________ks
H3-Paprikáš z vepřové plece se zakysanou smetanou a těstovinami 1,3,7 128 __________ks
H4-Vdolky s povidly a tvarohem - 4 ks 1,3,7 118 __________ks
H5-Guláš z divočáka se slaninou, křenem, cibulkou a bramborovými knedlíky 1,3,7 159 __________ks
H6-BOWL se zeleninovým chilli a trhaným vepřový masem
Ostré Bez lepku FRESH
Krabička obsahuje: trhané vepřové maso, zeleninové chilli, ledový salát, černé fazole, kukuřice, koriandr

155 __________ks

H7-Sloní ucho (smažený krůtí řízek) s kroketami, kyselou okurkou a citrónem 1,3,7 180 __________ks
H8-Krémová drůbeží polévka se zeleninou, masem a drůbkami - 1 l 1,7,9 90 __________ks
S1-Rajčatový salát s cibulkou 33 __________ks
D1-Sychrovy trubičky (kremrole) - 2 ks 1,3,7
Novinka
Sychrovy trubičky z Moravy s tradiční recepturou z másla, smetany a vajec, bez umělých konzervantů.
Obsahují více vína než vody. 

65 __________ks

Čtvrtek, 16. Květen Cena Krabička
P1-Kuřecí vývar s masem, zeleninou a vlasovými nudlemi 1,3,9 33 __________ks
H1-Halušky se zelím a uzeným masem s restovanou cibulkou 1,3,7 126 __________ks
H2-Kuřecí Cordon bleu s vařenými bramborami a pikantní majonézou 1,3,7,9,10 128 __________ks
H3-Bílá ryba na bylinkovém másle s koriadrovým kuskusem 1,4,7 128 __________ks
H4-Celozrnné těstoviny s grilovanou zeleninou a mozzarellou 1,3,7
celozrnné těstoviny, cuketa, cherry rajčata, paprika, mozzarella, olivový olej, rozmarýn 125 __________ks

H5-Hovězí pečeně se švestkovou omáčkou a karlovarskými knedlíky 1,3,7 139 __________ks
H6-BOWL se zeleninovým chilli a trhaným vepřový masem
Ostré Bez lepku FRESH
Krabička obsahuje: trhané vepřové maso, zeleninové chilli, ledový salát, černé fazole, kukuřice, koriandr

155 __________ks



Cena Krabička
H7-Sloní ucho (smažený krůtí řízek) s vařenými bramborami, kyselou okurkou a citrónem 1,3,7 180 __________ks
H8-Kuřecí vývar s masem, zeleninou a vlasovými nudlemi - 1 l 1,3,9 90 __________ks
S1-Mrkvový salát 23 __________ks
D1-Sychrovy trubičky (kremrole) - 2 ks 1,3,7
Novinka
Sychrovy trubičky z Moravy s tradiční recepturou z másla, smetany a vajec, bez umělých konzervantů.
Obsahují více vína než vody. 

65 __________ks

Pátek, 17. Květen Cena Krabička
P1-Květáková polévka s vejci 1,3,7 33 __________ks
H1-Uzený hovězí jazyk s hrachovou kaší a restovanou cibulkou 7
Bez lepku 127 __________ks

H2-Kuřecí nudličky po indicku s pórkem a jablkem s basmati rýží 7,9
Bez lepku 128 __________ks

H3-Anglický vepřový řízek (se šunkou a vařeným vejcem) s mačkanými bramborami 1,3,7 128 __________ks
H4-Luštěninový karbanátek se zeleninovým salátem a jogurtovým dipem 1,3,7
Bezmasé 125 __________ks

H5-Filírovaná vepřová panenka s brusinkovou omáčkou s kroketami 1,7 139 __________ks
H6-BOWL se zeleninovým chilli a trhaným vepřový masem
Ostré Bez lepku FRESH
Krabička obsahuje: trhané vepřové maso, zeleninové chilli, ledový salát, černé fazole, kukuřice, koriandr

155 __________ks

H7-Sloní ucho (smažený krůtí řízek) s mačkanými bramborami, kyselou okurkou a citrónem 1,3,7 180 __________ks
H8-Květáková polévka s vejci - 1 l 1,3,7 90 __________ks
S1-Červená řepa s balkánským sýrem 7 27 __________ks
D1-Sychrovy trubičky (kremrole) - 2 ks 1,3,7
Novinka
Sychrovy trubičky z Moravy s tradiční recepturou z másla, smetany a vajec, bez umělých konzervantů.
Obsahují více vína než vody. 

65 __________ks

OBJEDNÁVKY | www.hotovkyonline.cz | info@hotovkyonline.cz | +420 777 850 900
Změna jídelního lístku vyhrazena.

http://www.hotovkyonline.cz
mailto:info@hotovkyonline.cz

